
37 2024

FONTE DE  RECURSOS

38 2024

FONTE DE  RECURSOS

39 2024

FONTE DE  RECURSOS

11.00

3.3.9.0.39.00.00

31/07/2024

08/03/2024

2.021

R$70.000,00 (setenta mil reais).

EXTRATO DE CONTRATO 

Inex Nº 016-2024

PREFEITURA MUNICIPAL DE JACARACI

CACAU COM LEITE PRODUÇÕES ARTÍSTICAS LTDA

Contratação de empresa responsável pela apresentação de 01(um) show musical da

banda CACAU COM LEITE, durante o São Pedro do município de Jacaraci – Bahia

Nº 021-2024

CONTRATADO

CONTRATANTE

PROC. LICITATÓRIO

CONTRATO No.

VIGÊNCIA

OBJETO

PROCESSO ADMINISTRATIVO

DATA DA ASSINATURA

ORGÃO / UNIDADE

ELEMENTO DESPESA

VALOR

D
O

T
A

Ç
Ã

O

CONTRATANTE PREFEITURA MUNICIPAL DE JACARACI

CONTRATADO ASSOCIAÇÃO LUIZ GONZAGA DOS FORROZEIROS DO BRASIL- ALGFB

OBJETO

Contratação de empresa responsável pela apresentação de 01(um) show musical do

profisional artístico FLAVIO LEANDRO, durante o São Pedro do município de

Jacaraci – Bahia

EXTRATO DE CONTRATO 

CONTRATO No.

PROC. LICITATÓRIO Inex Nº 014-2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 019-2024

VIGÊNCIA 31/07/2024

DATA DA ASSINATURA 08/03/2024

EXTRATO DE CONTRATO 

VALOR R$ 150.000,00 (cento e cinquenta mil reais)

D
O

T
A

Ç
Ã

O ORGÃO / UNIDADE 11.00

2.021

ELEMENTO DESPESA 3.3.9.0.39.00.00

CONTRATANTE PREFEITURA MUNICIPAL DE JACARACI

CONTRATADO AXE FORTE SHOWS LTDA

OBJETO Contratação de empresa responsável pela apresentação de 01(um) show musical da

banda MESTRES DO CEARÁ, durante o São Pedro do município de Jacaraci – Bahia

CONTRATO No.

PROC. LICITATÓRIO Inex Nº 011-2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 016-2024

VIGÊNCIA 31/07/2024

DATA DA ASSINATURA 08/03/2024

VALOR R$ 60.000,00 (Sessenta mil reais)

D
O

T
A

Ç
Ã

O ORGÃO / UNIDADE 11.00

2.021

ELEMENTO DESPESA 3.3.9.0.39.00.00



40 2024

FONTE DE  RECURSOS

41 2024

FONTE DE  RECURSOS

42 2024

EXTRATO DE CONTRATO 

CONTRATANTE PREFEITURA MUNICIPAL DE JACARACI

CONTRATADO BONDE DO BRASIL PROMOÇÕES E EDIÇÕES LTDA

OBJETO Contratação de empresa responsável pela apresentação de 01(um) show musical da

banda BONDE DO BRASIL, durante o São Pedro do município de Jacaraci – Bahia

CONTRATO No.

PROC. LICITATÓRIO Inex Nº 015-2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 020-2024

VIGÊNCIA 31/07/2024

DATA DA ASSINATURA 08/03/2024

EXTRATO DE CONTRATO 

VALOR R$ 120.000,00 (Cento e vinte mil reais)

D
O

T
A

Ç
Ã

O ORGÃO / UNIDADE 11.00

2.021

ELEMENTO DESPESA 3.3.9.0.39.00.00

CONTRATANTE PREFEITURA MUNICIPAL DE JACARACI

CONTRATADO RENAN DE OLIVEIRA MOREIRA ME

OBJETO
Contratação de empresa responsável pela apresentação de 01(um) show musical do

profissional artístico RENAN MOREIRA, durante o São Pedro do município de

Jacaraci – Bahia

CONTRATO No.

PROC. LICITATÓRIO Inex Nº 017-2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 022-2024

VIGÊNCIA 31/07/2024

DATA DA ASSINATURA 08/03/2024

EXTRATO DE CONTRATO 

VALOR R$15.000,00 (Quinze mil reais)

D
O

T
A

Ç
Ã

O

ORGÃO / UNIDADE 11.00

2.021

ELEMENTO DESPESA 3.3.9.0.39.00.00

CONTRATANTE PREFEITURA MUNICIPAL DE JACARACI

CONTRATADO D.M.C TAVARES E CIA LTDA

OBJETO

Contratação de empresa responsável pela apresentação de 01(um) show musical

dos profissionais artíticos JHONATAS E CRISTIANO, durante o Aniversário do

município de Jacaraci – Bahia

CONTRATO No.

PROC. LICITATÓRIO Inex Nº 005-2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº010-2024

VIGÊNCIA 31/07/2024

DATA DA ASSINATURA 08/03/2024

VALOR R$70.000,00 (setenta mil reais)

D
O

T
A

Ç
Ã

O ORGÃO / UNIDADE 11.00

FONTE DE  RECURSOS 2.021

ELEMENTO DESPESA 3.3.9.0.39.00.00



43 2024

44 2024

45 2024

EXTRATO DE CONTRATO 

CONTRATANTE PREFEITURA MUNICIPAL DE JACARACI

CONTRATADO JOSE RONIVALTER MACEDO MONTEIRO ME

OBJETO

Contratação de empresa responsável pela apresentação de 01(um) show musical do

profissional artístico RONY BARBOSA, durante o Aniversário do município de

Jacaraci – Bahia

CONTRATO No.

PROC. LICITATÓRIO Inex Nº 006-2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 011-2024

VIGÊNCIA 31/07/2024

DATA DA ASSINATURA 08/03/2024

EXTRATO DE CONTRATO 

VALOR R$17.000,00 (Dezessete mil reais).

D
O

T
A

Ç
Ã

O

ORGÃO / UNIDADE 11.00

FONTE DE  RECURSOS 2.021

ELEMENTO DESPESA 3.3.9.0.39.00.00

CONTRATANTE PREFEITURA MUNICIPAL DE JACARACI

CONTRATADO SOUND ENTRETERIMENTO LTDA

OBJETO

Contratação de empresa responsável pela apresentação de 01(um) show musical do

profissional artístico MARCOS LEVY, durante o Aniversário do município de

Jacaraci – Bahia

CONTRATO No.

PROC. LICITATÓRIO Inex Nº 003-2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 008-2024

VIGÊNCIA 31/07/2024

DATA DA ASSINATURA 08/03/2024

EXTRATO DE CONTRATO 

VALOR R$ 20.000,00 (Vinte mil reais)

D
O

T
A

Ç
Ã

O ORGÃO / UNIDADE 11.00

FONTE DE  RECURSOS 2.021

ELEMENTO DESPESA 3.3.9.0.39.00.00

CONTRATANTE PREFEITURA MUNICIPAL DE JACARACI

CONTRATADO VITOR OLIVEIRA SOUSA ME

OBJETO

Contratação de empresa responsável pela apresentação de 01(um) show musical do

profissional artísico VITOR MARIÁ, durante o São Pedro do município de Jacaraci –

Bahia

CONTRATO No.

PROC. LICITATÓRIO Inex Nº 012-2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 017-2024

VIGÊNCIA 31/07/2024

DATA DA ASSINATURA 08/03/2024

VALOR R$ 15.000,00 (quinze mil reais)

D
O

T
A

Ç
Ã

O ORGÃO / UNIDADE 11.00

FONTE DE  RECURSOS 2.021

ELEMENTO DESPESA 3.3.9.0.39.00.00



46 2024

47 2024

48 2024

EXTRATO DE CONTRATO 

CONTRATANTE PREFEITURA MUNICIPAL DE JACARACI

CONTRATADO VALERIA SILVA PORTO ME

OBJETO Contratação de empresa responsável pela apresentação de 01(um) show musical da

banda SELA RASGADA, durante o Aniversário do município de Jacaraci – Bahia

CONTRATO No.

PROC. LICITATÓRIO Inex Nº 004-2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 009-2024

VIGÊNCIA 31/07/2024

DATA DA ASSINATURA 08/03/2024

EXTRATO DE CONTRATO 

VALOR R$ 30.000,00 (Trinta mil reais)

D
O

T
A

Ç
Ã

O

ORGÃO / UNIDADE 11.00

FONTE DE  RECURSOS 2.021

ELEMENTO DESPESA 3.3.9.0.39.00.00

CONTRATANTE PREFEITURA MUNICIPAL DE JACARACI

CONTRATADO MARIO JOSE SOUZA PAIM PROMOÇÕES LTDA

OBJETO Contratação de empresa responsável pela apresentação de 01(um) show musical da

banda TRIO NORDESTINO, durante o São Pedro do município de Jacaraci – Bahia

CONTRATO No.

PROC. LICITATÓRIO Inex Nº 013-2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 018-2024

VIGÊNCIA 31/07/2024

DATA DA ASSINATURA 08/03/2024

EXTRATO DE CONTRATO 

VALOR R$ 90.000,00 (noventa mil reais)

D
O

T
A

Ç
Ã

O

ORGÃO / UNIDADE 11.00

FONTE DE  RECURSOS 2.021

ELEMENTO DESPESA 3.3.9.0.39.00.00

CONTRATANTE PREFEITURA MUNICIPAL DE JACARACI

CONTRATADO V ALMEIDA DE OLIVEIRA GOES ME

OBJETO

Contratação de empresa responsável pela apresentação de 01(um) show musical da

banda CANINDÉ, durante a comemoração do Santo Antônio no Distrito de Irundiara

do município de Jacaraci – Bahia

CONTRATO No.

PROC. LICITATÓRIO Inex Nº 009-2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 014-2024

VALOR R$ 40.000,00 (quarenta mil reais)

D
O

T
A

Ç
Ã

O

ORGÃO / UNIDADE 11.00

FONTE DE  RECURSOS 2.021

ELEMENTO DESPESA 3.3.9.0.39.00.00

VIGÊNCIA 31/07/2024

DATA DA ASSINATURA 08/03/2024



49 2024

51 2024

CONTRATO No.

PROC. LICITATÓRIO Inex Nº 008-2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 013-2024

CONTRATANTE PREFEITURA MUNICIPAL DE JACARACI

AXE FORTE SHOWS LTDA 

3.3.9.0.39.00.00

VIGÊNCIA 31/07/2024

DATA DA ASSINATURA 08/03/2024

EXTRATO DE CONTRATO 

CONTRATADO

OBJETO

Contratação de empresa responsável pela apresentação de 01(um) show musical da

banda CARACAS DO FORRÓ, durante a comemoração do Santo Antônio no Distrito

de Irundiara do município de Jacaraci – Bahia

VALOR R$ 60.000,00 (sessenta mil reais)

D
O

T
A

Ç
Ã

O ORGÃO / UNIDADE 11.00

FONTE DE  RECURSOS 2.021

ELEMENTO DESPESA

CONTRATANTE PREFEITURA MUNICIPAL DE JACARACI

CONTRATADO F.C DA SILVA FREIRE ME

OBJETO

Contratação de empresa responsável pela apresentação de 01(um) show musical da

banda FORRÓ MEIRÃO, durante o Aniversário no Distrito de Irundiara do município

de Jacaraci – Bahia

EXTRATO DE CONTRATO 

CONTRATO No.

PROC. LICITATÓRIO Inex Nº 010-2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 015-2024

VIGÊNCIA 31/07/2024

DATA DA ASSINATURA 08/03/2024

VALOR R$ 40.000,00 (quarenta mil reais)

D
O

T
A

Ç
Ã

O ORGÃO / UNIDADE 11.00

FONTE DE  RECURSOS 2.021

ELEMENTO DESPESA 3.3.9.0.39.00.00


